
UCHWALA NR XLII/326/18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/107/07 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 

14 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej 
opiaty adiacenckiej na terenie miasta i gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. : Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. 

poz.130) oraz art. 98a ust. 1, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j .: Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę XIX/107/07 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 14 

grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

na terenie miasta i gminy Przedbórz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. U chwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego . 

o głoszenia 


